toni rovne rude); 

c)	 Jednokratna  koncesiona naknada je 0,15 KM po 
m2 (slovima: nula zarez petnaest konvertibilnih ma-
raka) istražno-eksploatacionog  prostora na koji se 
daje koncesija;

d)	 Minimalno godišnje realiziranje predmeta koncesije  
je 120.000 tona rovne rude po godini (slovima: sto 
dvadeset tisuća tona rovne rude po godini).

e)	 Ovjerena izjava ponuđača da pod krivičnom i 
materijalnom odgovornošću nesporno prihvata fi-
nancijsku obvezu sukcesivnog deminiranja prema 
razvoju i dinamici istražno-eksploatacionih rado-
va.

f)	 Ovjerena izjava ponuđača da se pod krivičnom i

[...]

humanitatis“ Zenica, kao implementatoru projekta: „Centar 
za rano poticanje razvoja i ranu intervenciju za djecu sa po-
sebnim potrebama” u Zenici, na koji je Vlada Kantona dala 
suglasnost Zaključkom broj: 02-35-18250/09 od 09.07.2009. 
godine, u ukupnom iznosu od 118.500,03 KM (slovima: 
stoosamnaesttisućapetstotina i 03/100 konvertibilnih maraka) 
kao učešće Vlade Zeničko-dobojskog kantona u nastavku 
implementacije projekta „Centar za rano poticanje razvoja i 
ranu intervenciju za djecu sa posebnim potrebama” u Zenici, 
za period april – decembar 2012. godine.

[...]

(1) Odobrava se Udruženju „Humanost- societas huma-
nitatis“  ostatak potrebnih sredstva na ime učešća Zenič-
ko-dobojskog kantona u financiranju projekta “Angažira-
nje socijalnog radnika za potrebe organiziranja unutarnjeg 
života u zgradama Crkvice i Radakovo“ u 2012. godini u 
iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća konver-
tibilnih maraka).

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka pred-
stavljaju preostali dio do ukupno predviđenih sredstava u 
iznosu od 20.000,00 KM na ime učešća Zeničko-doboj-
skog kantona u financiranju projekta „Angažiranje soci-
jalnog radnika za potrebe organiziranja unutarnjeg  života

[...]

realiziranja projekta „Obnova stambenih 
objekta za povratnike na područje 

Zeničko-dobojskog kantona i raseljene 
osobe čije je prijeratno prebivalište 
bilo na području Zeničko–dobojskog 

kantona-2012“

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 272.000,00 KM (slo-
vima: dvijestotinesedamdesetdvije  tisuće konvertibilnih ma-
raka) za financiranje realiziranja projekta „Obnova stambenih 
objekta za povratnike na područje Zeničko-dobojskog kanto-
na i raseljene osobe čije je prijeratno prebivalište bilo na po-
dručju Zeničko–dobojskog kantona-2012“ a za koji je Vlada